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Bo 2 nätter betala för 1 på Sköllagården
Sköllen Gårdshotell Restaurang & konferens i Simrishamn ligger i en trelängad  
gård med anor ända tillbaka till 1500-talet. Hotellet har en ljus, mycket lugn  
och romantisk miljö med fantastisk havsutsikt från de flesta rummen.

Låt Romantiken flöda på Kiviks hotell!
Alla hjärtans dag närmar sig - fira med någon du tycker om! Spendera en helg  
i kärlekens tecken. Närheten till naturen med dess vandringsleder bjuder in till 
sköna romantiska promenader. Njut sedan av god mat och ett varmt spa.

20 % rabatt på Picture Home
Hos Picture Home hittar du tavlor och speglar för olika stilar och smak som  
ger inspiration till att dekorera ditt hem. Du får 20 % rabatt när du handlar  
på www.picturehome.se

Familjevänligt med halvpension i fjällen
Åre Continental Inn är hotellet för er som både vill ha lugn och ro men samtidigt  
en aktiv och spännande semster. Du får 25 % rabatt när du betalar med  
Sparbanken Syds Betal- & Kreditkort MasterCard.

Babysim på Örums Nygård
Njut av en härlig stund med din baby i 32 gradigt vatten tillsammans med  
Sinne Kropp Föräldraskap. Avsluta med en god fika i det avkopplande spa-caféet.  
Kupongen på vår webbplats ger dig 300 kr i rabatt.

Ta med barnen till Busfabriken
Busfabriken är ett inomhus lekland i djungelmiljö för alla barn. Ta med dig rabatt-
kupongen och du får 20 kronor i rabatt per barn på inträdet för upp till tre barn. 

Open Fairways medlemskap till rabatterat pris
Du får 500 kronor i rabatt på medlemsskap hos Open Fairways samt kraftigt  
reducerad greenfee för upp till fyra spelare på kvalitetsbanor över hela världen.
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Upplevelsepresenter från Live it
Du får 10 % rabatt på hela Live it:s stora sortiment av upplevelser med allt  
ifrån spabehandling och vinprovning till aerobaticflyg och presentkort.

Wescape storstadsresor
När du bokar en paketresa hos Wescape får du en fast rabatt om 150 kronor  
per bokning. Detta gäller oavsett destination, längd på resan eller tidpunkt.

Julerbjudande på First Hotels
Ta en välförtjänt paus och upplev julstämningen i någon av våra skandinaviska 
storstäder. First Hotels julerbjudande ger dig 20 % rabatt på flexpriser under 
helgerna.


